
帮助档外农村低保对象、特困人员购买两项商业保险竞争性磋商公告 

 

海南政坤招标代理有限公司受琼海市民政局委托，对帮助档外农村低保对象、

特困人员购买两项商业保险组织竞争性磋商，现邀请国内合格的供应商来参加

密封报价。 

1、项目名称：帮助档外农村低保对象、特困人员购买两项商业保险 

2、项目编号：ZK-CGZCS2019067 

3、采购内容 :本项目共 1个包，项目预算金额￥93.5775万元，采购帮助档外

农村低保对象、特困人员购买两项商业保险，采购清单如下： 

序号 采购品目名称 单位 数量 

1 大病补充医疗保险 人 6645 

2 家庭人身意外险 户 4245 

4、资金来源：财政资金 

5、供应商资格要求： 

5.1（1）在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人或其他

经济组织（需提供营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证

复印件,如是三证合一的只需提供营业执照）； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供近 1年任意 1个月或季

度的财务报表复印件）； 

（3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近 1年任意 1个月的

纳税记录和社保缴纳记录凭证复印件）； 

（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(具有在有效期内的保险业务

经营许可证)； 

（5）参加本次采购近三年内，（成立不足三年的从成立之日起算）在经营活动

中没有重大违法记录的声明函原件； 

（6）具备法律、行政法规规定的其他条件（提供资格承诺函）； 

（7）购买本项目磋商文件并提交磋商保证金相关证明资料。 

5.2本次磋商不接受联合体且不允许分包或转包。 



6、磋商文件的获取： 

6.1 发售时间：2019 年 05月 28日- 2019年 06月 03日（每天上午 9：00-

11：30，下午 14：30-17：00，节假日除外） 

6.2 发售地点：海南政坤招标代理有限公司（海口市美兰区五指山南路国瑞城

写字楼北座 3A01室）购买。 

供应商需携带以下资料购买磋商文件： 

购买人持单位法定代表人（负责人）授权委托书、身份证及供应商资格要求第

5.1（1）项原件查验，复印件加盖鲜章留底。（复印件需提供原件查验，磋商

文件电子版本发至购买人的邮箱）。 

6.3 标书售价：磋商文件每包售价 300元（文件售后不退，谈判资格不能转

让）。 

7、报价截止时间、磋商时间及地点 

7.1 文件递交截止时间：2019年 06月 10日 10:00（北京时间）。 

7.2 文件递交地址(地点)：海南政坤招标代理有限公司（海口市美兰区五指山

南路国瑞城写字楼北座 3A01室）。 

7.3 磋商时间：2019年 06月 10日 10:00（北京时间）。 

7.4 磋商地点：海南政坤招标代理有限公司（海口市美兰区五指山南路国瑞城

写字楼北座 3A01室）。 

7.5 应提交人民币 18000元的磋商保证金，保证金到账截止日期：2019 年 06

月 10日 10：00（北京时间）。 

8、磋商发布媒介：中国海南政府采购网：http://www.ccgp-hainan.gov.cn/、

全国公共资源交易平台（海南省）：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ 。 

9、联系方式 

采购人：琼海市民政局 

地址：琼海市兴海北路 1号市政府大楼一楼民政局 

联系人：傅工 

联系电话：15289783697 

采购代理机构：海南政坤招标代理有限公司 



地址：海口市美兰区五指山南路国瑞城写字楼北座 3A01室 

邮编：571000  

联系人：陈工黄工 

电话：0898-66724435 

 

 


